

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
35/ Providing mill levelling.					
columns provided.					
Qty vide TMB Pn-35					
8.55 @ A 8261.44 = B 70635.00					
36/ Plaster / R.C.C 700 substrate m20					
Qty vide TMB Pn-35					
45.51 @ B 9715.34 = B 442145.00					
37/ Providing and laying R.C.C pipe.					
Qty vide TMB Pn-35					
22.50m @ B 3249.11 = B 73105.00					
38/ Painting on plaster wall.					
Qty vide TMB Pn-35					
37.44 @ B 13622 = B 5100.00					
39/ Providing and laying R.C.C cable duct 750					
Qty vide TMB Pn-35					
67.50 @ B 1078.31 = 72786.00					
					B 12233314.00
Add 18% GST					B 2201997.00
1% L.C					B 122333.00
10% S.F					B 179737.00
					B 14737381.00
Less 13.99% below E-1					B 2061760.00
					B 12675621.00
Deduct Provision B.M. E-1					B 12340682.00
					B 334939.00

Continuation

24/03/25

24/03/25

24/03/25